EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2024

EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2024. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA E TURISMO e SECRETARIA MUNICIPAL DE

ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS. CONTRATADA: IL SHOWS

LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 39.942.698/0001-08. Base

legal: Lei nº 14.133, de 2021 e Decreto Municipal nº 143, de 2023.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 008/2024. Objeto: presente

procedimento é a Contratação de empresa especializada para

realização do show de aniversário de 69 anos do município de

Tuntum/MA. Tendo como sugestão para o show a banda Iguinho e

Lulinha. PRAZO: 04 (quatro) meses. Valor Total: R$ 300.000,00

(trezentos mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

13.122.0040.2156.0000; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros-

Pessoa Jurídica, Tuntum – Maranhão, 28 de agosto de 2024.

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E

DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2024............................................................................................................................................................................. 1

VOL. IV - Nº  0872/2024
ISSN – 2965-3746
QUARTA – 28 DE AGOSTO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0872/2024 – QUARTA - 28 DE AGOSTO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-08-29T10:06:40-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166